
 

 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1) Servicios profesionales y técnicos 

 2) Bienes y servicios 

 3) Pasajes y viáticos  

4) Combustibles 

 5) Servicios personales  

6) Alimentos 

 7) Alquileres y servicios básicos  

8) Productos farmacéuticos 

9) Transferencias Públicas y Privadas 

 10) Otros gastos 
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República de Honduras
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MES DE NOVIEMBRE 
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 0090 

 001

 01983

 01990

 01997

 01892

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,496.99

 1,811,368.29

 243,286.26

 314,000.00

28-NOV-16

29-NOV-16

29-NOV-16

15-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,380,151.54
 2,380,151.54

 11,496.99

 1,811,368.29

 243,286.26

 314,000.00

 008

 013

 014

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
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República de Honduras
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MES DE NOVIEMBRE 
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 0090 

 001

 01953

 01966

 01977

 01984

 01849

 01961

 01969

 01891

 01893

 01989

 01929

 01836

 01991

 01998

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,465.80

 1,265.00

 635,553.76

 7,305.95

 345,087.94

 343,123.22

 823,365.99

 35,000.00

 16,000,000.00

 1,658,516.41

 250,749.23

 326,522.86

 5,037,785.81

 1,740,740.00

17-NOV-16

22-NOV-16

25-NOV-16

28-NOV-16

04-NOV-16

24-NOV-16

28-NOV-16

25-NOV-16

24-NOV-16

25-NOV-16

24-NOV-16

03-NOV-16

29-NOV-16

29-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 644,284.56

 7,305.95

 688,211.16

 823,365.99

 17,693,516.41

 250,749.23

 5,364,308.67

 1,740,740.00

 005

 008

 009

 010

 011

 012

 013

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO

INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

HOSPITAL MILITAR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002277028

0801-1977-07191

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

JORGE ARTURO RODAS MEJIA

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
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 0090 

 001

 01955

 01902

 01919

 01864

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 95,402.45

 2,440,000.00

 14,692.05

 37,054.70

24-NOV-16

15-NOV-16

18-NOV-16

15-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 29,799,631.17
 29,799,631.17

 95,402.45

 2,440,000.00

 14,692.05

 37,054.70

 015

 016

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

HOSPITAL MILITAR

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

UNIVERSIDAD DE DEFENSA DE HONDURAS

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0090 

 001

 01978

 01985

 01837

 01992

 01898

 01920

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 90,570.62

 18,194.96

 1,141,328.00

 110,172.61

 20,300.00

 39.96

25-NOV-16

28-NOV-16

03-NOV-16

29-NOV-16

15-NOV-16

18-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,380,606.15
 1,380,606.15

 90,570.62

 18,194.96

 1,251,500.61

 20,300.00

 39.96

 005

 008

 013

 016

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO

ESTADO MAYOR CONJUNTO

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

UNIVERSIDAD DE DEFENSA DE HONDURAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

13/12/2016 10:20:35

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0090 

 001

 01981

 01986

 01848

 01964

 01975

 01897

 01844

 01933

 01835

 01839

 02002

 01960

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 147,943.19

 10,425.63

 3,994.92

 80,724.96

 780,239.47

 1,449,532.17

 425,673.55

 825,666.37

 3,802,648.59

 534,293.91

 925,969.16

 0.30

25-NOV-16

28-NOV-16

04-NOV-16

24-NOV-16

28-NOV-16

25-NOV-16

03-NOV-16

24-NOV-16

03-NOV-16

03-NOV-16

29-NOV-16

24-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 147,943.19

 10,425.63

 84,719.88

 780,239.47

 1,449,532.17

 1,251,339.92

 4,336,942.50

 925,969.16

 0.30

 005

 008

 009

 010

 011

 012

 013

 014

 015

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO

INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

HOSPITAL MILITAR

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1960-03544

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

WALTER GEOVANNY LENIGAN CALIX

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

13/12/2016 10:20:35
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 0090 

 001

 01900

 01922

 01867

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 6,600,000.00

 12,225.42

 23,642.50

15-NOV-16

18-NOV-16

15-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 15,622,980.14
 15,622,980.14

 6,600,000.00

 12,225.42

 23,642.50

 016

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

UNIVERSIDAD DE DEFENSA DE HONDURAS

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

13/12/2016 10:21:05

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 3

 0090 

 001

 01870

 01877

 01880

 01882

 01923

 01934

 01950

 01873

 01875

 01888

 01924

 01935

 01871

 01887

 01925

 01936

 01952

 01878

 01883

 01884

 01926

 01937

 01951

 01869

 01872

 01874

 01876

 01879

 01885

 01927

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 90,800.00

 14,300.00

 26,950.00

 112,274.00

 3,519.23

 27,734.25

 4,097.13

 28,254.00

 60,044.00

 13,050.00

 1,319.71

 12,668.50

 20,300.00

 12,103.00

 879.81

 2,537.50

 3,056.01

 14,198.00

 96,960.00

 14,024.00

 2,639.42

 13,921.50

 2,474.70

 29,950.00

 209,772.00

 21,100.00

 48,281.00

 13,800.00

 18,600.00

 7,918.27

14-NOV-16

14-NOV-16

14-NOV-16

14-NOV-16

16-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

14-NOV-16

14-NOV-16

14-NOV-16

16-NOV-16

17-NOV-16

14-NOV-16

14-NOV-16

16-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

14-NOV-16

14-NOV-16

14-NOV-16

16-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

14-NOV-16

14-NOV-16

14-NOV-16

14-NOV-16

14-NOV-16

14-NOV-16

16-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 279,674.61

 115,336.21

 38,876.32

 144,217.62

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO DE ESTADO

SECRETARÍA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE GESTIÓN

UNIDAD DE AUDITORÍA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

KE64CX-B

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

0601001

0602001

0604001

08019995368674

QEY4QV-I

7E14HB-K

0601001

0602001

05019004242033

7E14HB-K

0601001

0602001

0604001

GEZ451-A

7E14HB-K

04019002034889

0601001

0602001

0604001

05019004242033

7E14HB-K

KE64CX-B

LEE4FI-A

04019002034889

GEZ451-A

0601001

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PERSONALES
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 0090 

 001

 01938

 01881

 01939

 01868

 01886

 01889

 01928

 01940

 01918

 01905

 01858

 01904

 01850

 01941

 01942

 01943

 01970

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 45,928.38

 40,750.00

 5,093.75

 25,180.00

 22,200.00

 73,400.00

 2,639.42

 16,503.75

 3,117,324.90

 124,884,196.60

 32,387,133.85

 29,308,539.15

 61,098,668.50

 31,564,271.90

 2,074,276.32

 322,144.38

 62,504,849.38

17-NOV-16

14-NOV-16

17-NOV-16

14-NOV-16

14-NOV-16

14-NOV-16

16-NOV-16

17-NOV-16

16-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

25-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

29-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 395,349.65

 45,843.75

 139,923.17

 3,117,324.90

 124,884,196.60

 32,387,133.85

 29,308,539.15

 157,564,210.48

 005

 006

 007

 009

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

DEPARATAMENTO DE INFOTECNOLOGIA

INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

7E14HB-K

0602001

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

0601001

0602001

0090001

0090001

0090001

0090001

0604001

0090001

0090001

0090001

0604001

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR



SERVICIOS PERSONALES
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 0090 

 001

 01947

 02007

 01916

 01917

 01903

 01857

 01863

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,556,596.17

 3,671,012.96

 103,027.00

 4,888,234.46

 1,518,206.08

 659,992.53

 453,876.59

17-NOV-16

29-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

15-NOV-16

16-NOV-16

15-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 379,271,572.10
 379,271,572.10

 23,227,609.13

 4,991,261.46

 1,518,206.08

 659,992.53

 453,876.59

 014

 015

 016

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

HOSPITAL MILITAR

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

UNIVERSIDAD DE DEFENSA DE HONDURAS

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0604001

0090001

0090001

0090001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



ALIMENTOS

República de Honduras

13/12/2016 10:21:41

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 2

 0090 

 001

 01979

 01846

 01962

 01972

 01896

 01841

 01931

 01833

 01838

 01994

 01958

 01890

 01866

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 179,694.96

 28,210.44

 174,149.30

 5,473,849.86

 951,219.88

 1,231,642.32

 1,818,340.10

 11,504,300.00

 2,268,048.64

 3,986,655.01

 98,306.95

 9,867,241.76

 30,725.93

25-NOV-16

04-NOV-16

24-NOV-16

28-NOV-16

25-NOV-16

03-NOV-16

24-NOV-16

03-NOV-16

03-NOV-16

29-NOV-16

24-NOV-16

14-NOV-16

15-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 37,612,385.15

 179,694.96

 202,359.74

 5,473,849.86

 951,219.88

 3,049,982.42

 17,759,003.65

 98,306.95

 9,867,241.76

 30,725.93

 005

 009

 010

 011

 012

 013

 015

 016

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

HOSPITAL MILITAR

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
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 0090 
Institucion: SECRETARÍA DE DEFENSA

 37,612,385.15TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0090 

 001

 01980

 01847

 01963

 01842

 01843

 01932

 01406

 01834

 01959

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,715,233.74

 9,003.42

 134,080.39

 200,000.00

 4,412,107.93

 5,320,232.26

 248,977.00

 225,200.00

 0.37

25-NOV-16

04-NOV-16

24-NOV-16

03-NOV-16

03-NOV-16

24-NOV-16

25-NOV-16

03-NOV-16

24-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,264,835.11
 12,264,835.11

 1,715,233.74

 143,083.81

 9,932,340.19

 474,177.00

 0.37

 005

 009

 012

 013

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

HOSPITAL MILITAR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0801001

05069999182490

0090001

0090001

0805001

0090001

0804003

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

13/12/2016 10:23:48

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0090 

 001

 01845

 01965

 01971

 01895

 01840

 01930

 01993

 02000

 01957

 01865

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,885.56

 21,125.59

 879,594.12

 85,537.83

 83,383.56

 189,028.83

 544,087.64

 767,932.86

 11.22

 103.52

04-NOV-16

24-NOV-16

28-NOV-16

25-NOV-16

03-NOV-16

24-NOV-16

29-NOV-16

29-NOV-16

24-NOV-16

15-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,588,690.73
 2,588,690.73

 39,011.15

 879,594.12

 85,537.83

 272,412.39

 544,087.64

 767,932.86

 11.22

 103.52

 009

 010

 011

 012

 013

 014

 015

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

HOSPITAL MILITAR

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

13/12/2016 10:33:15

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0090 

 001

 01995

 01996

 01

 01

 00001

 00001

 6,666,666.67

 1,355,588.33

29-NOV-16

29-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,022,255.00
 8,022,255.00
 8,022,255.00

 013Unidad Ejecutora: ESTADO MAYOR CONJUNTO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación Nombre
0604001

0604001

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

13/12/2016 10:24:30

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0090 

 001

 01976

 01713

 01967

 01851

 01852

 01853

 01854

 01855

 01856

 01906

 01907

 01908

 01909

 01910

 01911

 01912

 01913

 01914

 01915

 02003

 02004

 02005

 02006

 02010

 02011

 02012

 02013

 02014

 02015

 02016

 02017

 02018

 02019

 02020

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,751,249.09

 500,000.00

 1,211,081.43

 23,178.90

 23,178.90

 23,178.90

 23,178.90

 23,178.90

 375,000.00

 55,009.92

 45,841.60

 64,178.24

 9,168.32

 1,320,238.08

 9,168.32

 5,656,853.44

 18,336.64

 22,242,344.32

 9,168.32

 9,168.32

 9,168.32

 4,658.09

 9,168.32

 9,168.32

 18,336.64

 45,841.60

 5,666,021.76

 9,168.32

 55,009.92

 22,150,661.12

 64,178.24

 9,168.32

 1,320,238.08

 9,168.32

28-NOV-16

22-NOV-16

24-NOV-16

15-NOV-16

15-NOV-16

15-NOV-16

15-NOV-16

15-NOV-16

15-NOV-16

15-NOV-16

15-NOV-16

15-NOV-16

15-NOV-16

15-NOV-16

15-NOV-16

15-NOV-16

15-NOV-16

15-NOV-16

15-NOV-16

28-NOV-16

28-NOV-16

28-NOV-16

28-NOV-16

30-NOV-16

30-NOV-16

30-NOV-16

30-NOV-16

30-NOV-16

30-NOV-16

30-NOV-16

30-NOV-16

30-NOV-16

30-NOV-16

30-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,751,249.09

 500,000.00

 1,211,081.43

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

0602-1975-00331

1311-1969-00108

0803-1956-00493

1413-1963-00097

0801-1968-06702

08019995397510

GEZ451-A

08019999406510

05019004242033

0903001

08019995368674

QEY4QV-I

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019003076436

08019995368674

KE64CX-B

7E14HB-K

7E14HB-K

08019003076436

LEE4FI-A

08019999406510

04019002034889

KE64CX-B

GEZ451-A

7E14HB-K

05019004242033

0903001

08019995368674

QEY4QV-I

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SAMUEL GOMEZ

JOSE MELVIN CANTILLANO SARMIENTO

AMILCAR RICARDO MONCADA DURON

ANGEL ANTONIO LOPEZ SANTAMARIA

ORLANDO ANTONIO SOSA SARANTES

ASOC. DE OFI. DE LAS FFAA DE HOND. EN SITUACION DE RETIRO

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

13/12/2016 10:24:30

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 2

 0090 

 001

 01949  01  00001  17,058,691.00 17-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 79,831,346.91
 79,831,346.91

 59,310,325.39

 17,058,691.00

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación Nombre
0090001 SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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